1

\. ***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 280/2021

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROLIM@HOTMAIL.COM
(88)9 s113.14n

Várzea Alegre-CE, 03 de novembro de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Cícero Sousa Silva

Coordenador de Esporte

A Vereadora Luciana Soares Barbosa Rolim, no uso de suas

atribuições legais, e na forma regimental, vem requerer a Vossa Senhoria,

atenção especial no sentido de ampliar mais dois horários na Escolinha Raça

Jovem que funciona na Quadra Esportiva Deputado Luiz Otacílio Correia,

localizada no bairro Varjota, haja vista, existir apenas um horário, sendo mais de

40 (quarenta) crianças, sendo dividido em dois grupos, jogando somente de 15

em 15 dias.

T. em que,

P. deferimento.

~
LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA

LUCIANA ROLIM
VEREADORA "VÃRZ.EA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"